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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Цветков, Денис Валерьевич. Распределение тепла в одномерном кристалле  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / Д.В. Цветков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт прикладной математики и механики, Кафедра теоретической механики. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,10 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6280.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        11
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        20
      
	
            Год 2016
        	
        72
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        110
      
	
            Год 2017
        	
        39
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        61
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        62
      
	
            Год 2019
        	
        14
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        36
      
	
            Год 2020
        	
        14
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        24
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        185
      	
        0
      	
        130
      	
        0
      	
        315
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
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